INDICADORES DE DESEMPEÑO AÑO 2004

	MINISTERIO
	Ministerio de Transporte y Telecomunicaciones                                   
	PARTIDA
	19

	SERVICIO
	Junta de Aeronáutica Civil                                                      
	CAPÍTULO
	03


	Producto Estratégico al que se Vincula
	Indicador
	Fórmula de Cálculo
	Efectivo

2000
	Efectivo

2001
	Efectivo

2002
	Estimado

2003
	Meta

2004
	Ponderación
	Medios de Verificación
	Notas

	( Coordinación del sistema de transporte aéreo nacional.


	Eficacia/Producto

Número de reuniones del Consejo de la Junta Aeronaútica Civil     


	cantidad de reuniones del Consejo de la Junta Aeronaútica Civil en el año 


	0 


	0 


	3 


	3 


	4 


	50%


	Reportes/Informes

Actas Anuales del consejo de la Junta Aeronáutica Civil


	 

	( Informes estadísticos y proyecciones del transporte aéreo comercial.


	Calidad/Producto

Tiempo promedio de envío de informes estadísticos estándar a usuarios permanentes      


	(Suma de los días transcurridos entre el fin de mes y la fecha de envío de los informes a los usuarios/12)


	0.0 


	0.0 


	38.2 


	40.1 


	37.0 


	10%


	Reportes/Informes

Informe mensual del Departamento Técnico


	 

	(  Derechos de tráfico aéreo comercial.


	Eficacia/Producto

Indice de participación en reuniones de organismos internacionales de transporte aéreo  


	(Número total de reuniones asistidas/Número total de reuniones realizadas)*100


	0 


	0 


	100 


	100 


	100 


	40%


	Reportes/Informes

Informes de Actas de reuniones en Archivo de departamento legal


	 


Notas: 
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